
Projekty | Realizace | Projektový management

STAVTE CHYTŘE

info@qualitygroup.cz  |  www.qualitygroup.cz

ZPRACOVATEL ODBORNÉ ČÁSTI

OBJEKT DATUM PARÉ

MĚŘÍTKOODBORNÁ ČÁST

NÁZEV DOKUMENTU

AUTORIZACE

1:50, 1:1, 1:250

PŮDORYS 1.NP

CTIV D.102.15.01

stavba stupeň část výkres název dokumentu

KÓD ELEKTRONICKÉ VERZE DOKUMENTU

Ing. Dan Lukašík
tel.:
e-mail: dan.lukasik@qualitygroup.cz

00

revize

Quality Group s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno
IČ: 08879737, DS: yuvn5s8

GENERÁLNÍ PROJEKTANT

Ing. Jiří Šoltés, jiri.soltes@qualitygroup.cz, tel.: 736 105 226
HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

Č. SMLOUVY INVESTORA

Č. SMLOUVY PROJEKTANTA

P-22-039-000

Index Datum Změna Jméno

REVIZE

QUALITY
GROUP

S
ORIENTACE SCHÉMATUSCHÉMA OBJEKTU

STAVBA CENTRUM TECHNICKÉHO A INOVATIVNÍHO 
VZDĚLÁVÁNÍ V KYJOVĚ

Nádražní 471/48
Kyjov

K.Ú.:
OKRES:    
KRAJ:  

MÍSTO STAVBY
Kyjov [678431] 

Hodonín
Jihomoravský

STAVEBNÍK - INVESTOR
Jihomoravský kraj
Žerotínovo náměstí 449/3 Brno 601 82
IČO: 708 88 337

D.102.15.01 IV spojené se stavbou

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA

02

737 542 673

± 0,000= 193,48 m.n.m Bpv

profese

ASŘ

69701

01/2024

DPS PŮDORYS 1.NP

1

1314

21

21
 ×

 1
66

 ×
 2

69

22

3222

32

22
 ×

 1
58

 ×
 2

84

7 
× 

13
0 

× 
35

0

D68

1 
97

0
90

0

D
52

1 970
800

D
35

1 970
850

D
33

1 970
900

D
34

1 970
900

D26

1 
97

0
80

0

D
54

1 970
800

D24

1 
97

0
90

0

D51

1 
97

0
80

0

D
28

1 970
700

D
30

1 970
700

D
29

1 970
800

D31

1 
97

0
70

0

D25

1 
97

0
90

0

D27

1 
97

0
70

0

D53

1 
97

0
80

0

D50

1 
97

0
80

0

D32

1 
97

0
70

0

D
49

1 970
800

300 2 252 300 9 249 450 2 502
300 80

2 844
150 150

1 850
150

1 551 150 2 225 150 17 198

7 310
150

1 939

5 
10

0
45

0
1 

20
2

15
0

80
1 

75
0

15
0

2 
26

7

15
0

15
0

2 
11

7

15
0

1 
96

9
80

15
0

1 
00

0
80

96
9

59
0

5 
10

0
45

0
5 

60
0

59
0

900

16
0

3 
12

9
15

0
1 

11
8

1 788 1 200 2 133 1 350 1 968 1 200 1 700 1 200 1 848 1 200 1 925 1 350 1 750 1 550 601 1 550 601 1 550 601 1 550 601 1 550 749 1 550 749 1 550 749 1 550 753 1 550 749 1 550 749 1 550 2 075

590 3 746 300 2 252 300 9 249 450 2 502 300 900 150 1 874 150 2 000 150 1 551 150 2 225 150 17 198 450

46 636

79
0

1 
15

0
64

9
1 

15
0

1 
32

5
1 

50
0

2 
67

5
1 

15
0

1 
94

0

59
0

3 
80

0
15

0
2 

15
1

60
0

4 
44

9
59

0

12
 3

30

763 1 550 2 954 1 550 3 145 1 550 2 150 1 550 2 400 1 550 850 1 550 850 1 550 850 1 550 850 1 550 850 1 550 850 1 550 850 1 550 909 1 550 791 1 550 850 1 550 850 1 550 1 072

46 637

59
0

5 
10

0
45

0
5 

60
0

59
0

12
 3

30

3 548 900
2 020

5 000

508 644

52
5

97
6

4 
60

0
15

0
1 

35
0

45
0

4 
59

9

4 
60

0
15

0
6 

40
0

3 
90

0
15

0
1 

50
0

1 
20

2
15

0
4 

24
7

2 
31

4
2 

83
6

1 
24

9

6 
10

0
45

0
4 

59
9

52
6

1 
51

5
66

1

1 161 390

61
6

2 
12

3
39

0

5 223

1 
81

9
44

9

39
0

61
0

1 610 390

900
150

1 794
80

150

150
1 850

150
1 551

150

150 3 552 150 9 399 450 2 502 150 5 123 150 4 026 150 17 198 450

1 075

480

900 900
2 020

2 300 900
2 020

2 299 1 000
2 020

950

95
0

2 
02

0

59
0

6 
10

0
60

0
4 

44
9

59
0

480 1 393

150
9 399 450 2 502 150 5 123 150 4 026 150 17 198

59
0

4 
77

5
12

5
1 

20
0

125
1 653

150

400 1 250

1 
35

0
2 

45
0

1 
10

0
6 

25
0

59
0

600

4 
77

5
36

0
88

0
2 

01
0

853 921
125

2 252

1 
20

1
65

0
90

0
2 

02
0

22
3

4 
90

0

900
2 020

922

2 
02

4

1.07

1.22

1.11

1.14

1.12

1.17

1.18

R
oz

va
dě

č 
R

oz
va

dě
č 

N
F0

1 

NC04 NC04 

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.08

1.09

1.10

1.13
1.16

1.19
1.20

1.21

(2 000)

(2 000)

(2 000)

(2 000)

(2
 0

00
)

(2 000)

(1
 5

00
)

(1
 5

00
)

(1 500)

(1 500)

(2 000)

1.15

(1 500)

S03 

S03 

ST2 

ST
2 ST

1 

ST1 

ST
3 

ST1 

ST2 

ST1 

ST2 

ST
1 

ST7 

ST
7 

Z1
0 

A0
2 

A0
2 

S01 

S0
1 

S0
1 

S01 

S01 

S01 

S0
1 

S0
1 

Z01 

S01 

N
B0

3 
N

B0
2 

N
B0

1 

NC12 NC12 

NE02 NE02 

NC13 
ND05 

ND05 

N
B0

2 
N

B0
3 

ND03 

NE02 

NC12 

N
F0

2 
N

H
01

 

NF01 

NA03 

NG02 

NG02 

NG02 

NA04 

NA04 

NC04 NC04 

N
H

01
 

N
F0

2 

N
C

01
 

N
C

01
 

NH02 NH02 

N
C

01
 

N
C

01
 

NC04 NC04 

NF01 N
H

01
 

N
F0

2 

NH02 NH02 

NG02 

NG02 

NG02 

N
A0

4 
N

A0
4 

ND04 

N
H

01
 

N
F0

2 

3xNC16 3xNC16 3xNC16 

NC17 

ND07 

ND04 

NF01 

ND01 

N
A0

4 
N

A0
5 

N
A0

7 
N

A0
8 

N
A0

9 

NC01 NC04 

NC02 NC02 NC02 NC02 

NC02 NC02 NC02 

NH02 NH02 NH02 NH02 

NH02 NH02 NH02 

ND01 ND01 ND01 

ND01 ND01 ND01 

NF01 

N
H

01
 

N
F0

2 

Z23 

Z24 Z25 

ND03 
ND03 

NC13 

ND02 ND02 

NE04 
N

A0
4 

NC02 

N
A0

4 

NC20 
12xNC19 

NC20 
12xNC19 

ND04 

ND04 

ND01 ND01 ND01 ND01 ND01 ND01 

ND01 ND01 ND01 ND01 ND01 ND01 

ND01 ND01 ND01 ND01 ND01 ND01 

ND01 
ND01 ND01 

ND01 ND01 ND01 

NC02 NC02 

O
vl

ád
ac

í p
ul

t u
či

te
le

SV.3050

SV.3050

SV.3050

SV.3050

SV.3050

SV.3050

SV.2900

SV.2900

SV.3050

SV.2900

SV.2900

SV.2900

2010

1550 (950) 1000 (820) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1000 (540) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900)

1550 (900) 2010 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900) 1550 (900)

80
0 

(1
60

0)
80

0 
(1

60
0)

14
00

 (1
00

0)
55

0 
(1

85
0)

1

7

+0,000

-0,910

SP2

Nová VZT jednotka

Nová VZT jednotka

Nová VZT jednotka Stávající VZT jednotka

Stávající VZT jednotka

Prostor pro stávající pracovní panely studentů

Prostor pro stávající pracovní panely studentů

5%

O
vl

ád
ac

í p
ul

t u
či

te
le

A-
A

59
0

4 
90

0
90

0
2 

02
0

30
0

45
0

600 1 653
150

S06 

NF01 

S07 

S07 S07 

S0
7 

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Ozn.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

Název 
místnosti

Vstup

Kancelář (vrátnice)

Chodba

Kancelář

Schodiště

Sklad

Dílna - autotronik

Schodiště

Chodba

WC chlapci

WC předsíň chlapci

WC zaměstnanci

WC předsíň 
zaměstnanci

WC ženy/invalidé

Úklidová místnost

Příruční sklad

Dílna - elektro

Dílna - elektro

Příruční sklad

Učebna

Sklad + strojovna VZT

Dílna - instalatér

Plocha (m²)

8,41

26,79

5,65

16,84

6,11

2,13

42,84

8,72

27,63

6,63

5,05

1,79

2,00

3,64

1,74

9,45

96,32

87,71

18,43

26,42

11,51

54,20

470,02 m²

Skladba 
podlahy

SP2

SP6

SP2

SP7

SP14

SP2

SP6

SP13

SP2

SP1

SP1

SP1

SP1

SP1

SP1

SP7

SP6

SP6

SP7

SP7

SP7

SP2

Nášlapná 
vrstva

Keramická dlažba

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

-

Keramická dlažba

Antistatický vinyl

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Zátěžový vinyl

Antistatický vinyl

Antistatický vinyl

Zátěžový vinyl

Zátěžový vinyl

Zátěžový vinyl

Keramická dlažba

Sokl
Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
lícující s omítkou stěn
PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm
Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
lícující s omítkou stěn
PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm

--

Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
lícující s omítkou stěn
PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm
Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
lícující s omítkou stěn
Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
lícující s omítkou stěn

--

Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
předsazený se spárou

--

Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
předsazený se spárou

--

Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
předsazený se spárou
PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm
PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm
PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm
PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm
PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm
PVC soklová lišta pro 
vložení pásku vinylové 
podlahy, v. 58 mm
Sokl z keramických 
dlaždic, v. 80 mm, 
předsazený se spárou
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